



平成 30 年 9 月 25 日

各 位

会社名 株式会社 京 葉 銀 行
代表者名 取締役 頭 取 熊 谷 俊 行
(コード番号 8544 東証第一部)
問合せ先 経営企画部 経 理 担 当 部 長 根 津 幸 彦
(TEL. 043-306-2121)

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当行は、下記のとおり株主優待制度を変更することを決定いたしましたので、お知らせ致します。

記

1. 変更の理由

平成 30 年 10 月 1 日をもって株式併合(2 株を 1 株に併合)、単元株式数の変更(1,000 株を 100 株に変更)を実施することに伴い、現行の株主優待制度における対象となる株主様の保有株式数を以下のとおり変更いたします。

2. 変更の内容

(1) ギフトカード贈呈の対象となる株主様 (年 1 回)

贈呈するギフトカード (QUOカード)	毎年 3 月 31 日現在で 継続して 1 年以上保有している株式数 ※	
	変更前	変更後
1,000 円相当	1,000 株以上 5,000 株未満	500 株以上 2,500 株未満
3,000 円相当	5,000 株以上 10,000 株未満	2,500 株以上 5,000 株未満
5,000 円相当	10,000 株以上	5,000 株以上

※「継続して 1 年以上」保有している株主様とは、毎年 3 月 31 日現在で、3 月 31 日および 9 月 30 日現在の株主名簿に同一株主番号で連続して 3 回以上記録されている株主様といたします。

(2) 株主優待定期預金の対象となる株主様 (年2回)

株主優待定期預金の内容 (期間1か月以上1年以内のスーパー定期預金)	毎年3月31日または9月30日現在で 保有している株式数	
	変更前	変更後
預入金額 10万円以上上限 100万円 (店頭表示金利+年0.2%)	1,000株以上 10,000株未満	500株以上 5,000株未満
預入金額 10万円以上上限 200万円 (店頭表示金利+年0.2%)	10,000株以上	5,000株以上

3. 実施日

平成31年3月31日現在の当行株主名簿に記載されている株主様への株主優待より実施致します。

以上

<本件に関するお問合せ>

総務部総務グループ TEL 043-306-8001